
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН V «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Г А Н О В Л Е Н И Е

’Г. г. Кондрово

О закреплении муниципальных казенных 
образовательных организаций 1держинско1 о 
района за конкретпыми территориями

В сскннск лит со ст. 55 на Р<1 ” 1' 7 ФЗ
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. №> 458. 
Порядком приема на. обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
08.04.2014 № 293, на основании Устава муниципального района «Дзержинский район», 
в целях реализации конституционного права граждан на образование

!. Закрепить муниципальные казенные образовательные организации 
Дзержинского района за конкретными территориями Дзержинского района для приема 
детей, имеющих право на получение общего образования, для обучения по основным 
общеобразовательным программам (приложение).

2. Руководителям муниципальных казенных образовательных организаций 
организовать прием детей, имеющих право на получение общего образования, для 
обучения по основным общеобразовательным программам в соответствии с их 
проживанием на закрепленных территориях.

3. Считать утратившими силу Постановление администрации МР «Дзержинский 
район» от 16.02.2022 К" 193 «О закреплении муниципальных казенных 
образовательных организаций Дзержинского района за конкретными территориями».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящею постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кишиневу М.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Г;шва администрации 
Дзержинского района



Му ниш-1 паль мое качен нее опщеоб разова т е: г ь 
учрежление «Редькинекая средняя 
общеобразовательная школа»

Муниципальное казенное общеобразова 1 едвнос 
учреждение «Остроженская средняя 
общеобразовательная школа»

Для получения начального общего, 
основного общее о, ере пил о общего 
образовашш
Герритория МО «Се шсяое ... . . ».
Редькино»

Для получении дошкольного образования 
! но адресу д. Редькино, д. 19 - 

Территория МО «Сельское поселение . У ' - 
Редькино»

но адресу д. Старки, д. 67 
н. Полотняный Завод, улицы;
Бумажная. Кольцова, Луначарского, 
пл. Ленина. Московская. Пестеля. Победы. 
Почтовая. Пугачева. Пушкина, Садовая, 
Свободы. Спортсмена, Степана Разина.
1 Циолковского 
Деревни:
Старки. Новое Уткино, Старое Уткино (МО

: «Сельское поселение «Деревня Старки»)

Для получения начальною обшею,
основного общего, среднего общего 
образования
с. Острожное, д. Костино, железнодорожный 
разъезд Костино, деревни Богданово. Карловка. 
Каноня. Косово. Дорохи. Плюсково. Смашио. 
Пахомово, Некрасове, Дюкино, Слобода (МО 

: «Сельское поселение «Угорское») 
д. Галкино. д. Пановка (МО «Сельское 
поселение «Деревня Галкино») 
герритория МО «Сельское поселение «Деревня 
Барсу ки»
Для получения среднего образования: 
Деревни:
Звизжи, 11йкола-Ленивей, Кольцово, Андреевка, 
Дорохи. Дубрава. 11отапово. Субботино, Ерино. 
Шадеево (МО «Сельское поселение

: «Угорское»)
Для получения дошкольного образовании
с. Острожное, д. Костино, железнодорожный 
разъезд Костино. деревни Богданово, Карловка. 
Каноня. Косово. Дорохи. 11люсково. ( ’ча> ино
Пахомове, Некрасов», Дюкино. Слобода ? МО 
«Сельское поселение *.<Угорское- • 
герритория МО -Сельск- е : ы- ■ . Уд-.
Галкино»
герритория МО Сельсг „ „ >.
Барсуки»
Герритория МО Сельское :ы-......- ГУ •
Сени»


		2023-02-20T12:30:06+0300
	МКОУ "РЕДЬКИНСКАЯ СОШ"


		2023-02-20T12:30:31+0300
	МКОУ "РЕДЬКИНСКАЯ СОШ"




